
Gewerbeverein Diemelsee e. V.
Branche Name Anschrift Telefon E-Mail

Auto Automobile Merhof Flechtdorfer Str. 8-10, Adorf 05633 357 info@merhof-automobile.de
Auto Autohaus Olaf Straube Bredelarer Str. 7, Adorf 05633 91110 info@autohaus-straube.de
Auto Autohaus Uwe Jesinghausen Giershagener Str. 23, Adorf 05633 5051 elke.jesinghausen@ah-j.de

Bäckerei Bäckerei Gerhardt An der Diemel 1, Giebringhausen 05633 1045 baeckerei.gerhardt@t-online.de
Bäckerei Bäckerei Lamm Niedere Str. 8, Flechtdorf 05633 897 tola1977@gmx.de

Dachdecker Dachdecker Bitterlich Sauer Str. 10, Rüthen 02952 743 joergbitterlich@web.de

Dienstleistung Blickkult Unterer Reikweg 1, Adorf 05633 9930007 info@blickkult.de
Dienstleistung Fußpflege Lühmann Rhenegger Str. 2, Adorf 05633 5560 marianne.luehmann@freenet.de
Dienstleistung Haus+Garten Eresburgstr. 43, Marsberg 0171 8391010 elias-rene@freenet.de
Dienstleistung Krankengymnastik Heidrun Steinhard Hauptstr. 21, Adorf 05633 1641 heidrunsteinhard@gmail.com
Dienstleistung Kino Willingen Fr. Bähr Am Kahlenberg 7, Adorf 05633 1330 buero@kino-willingen.de
Dienstleistung Geräteservice Lühmann Rhenegger Str. 2, Adorf 05633 993588 info@brennholzservice-luehmann.de
Dienstleistung MakeMyMosaic Bredelarer Str. 4b, Adorf 05633 9933406 info@makemymosaic.de
Dienstleistung Gartenbau Markus Heiner Unterdorf 17, Rhenegge 05633 343 info@galabau-heiner.de
Dienstleistung Physiotherapie De Bruyn Hauptstrasse 11, Adorf 05633 8499922 kevin@physio-korbach.de
Dienstleistung Pointplus Unterer Reikweg 1, Adorf 05633 91190 pointplus.uk@googlemail.com
Dienstleistung WLZ Korbach B. Ricken Lengefelder Str. 6, Korbach 05632 927284 britta.ricken@wlz-online.de

Druckerei SBS Druck Bredelarer Str. 4b, Adorf 05633 99375 20 info@sbs-druck.de

Einzelhandel Edeka Heumann Rhenegger Str. 5-11, Adorf 05633 91156 florian@edeka-heumann.de
Einzelhandel Foto Ostermann Hauptstr. 13, Adorf 05633 353 info@foto-ostermann.de
Einzelhandel Gabis Fundgrube - H. Ganz Vor dem Immesberge 9, Sudeck 05633 91240 info@gabis-fundgrube.de
Einzelhandel Landwarenhaus  Hofmeister Hauptstr. 6, Adorf 05633 206 hofmeister.heinrich@gmx.de
Einzelhandel Landhandel Schwarz Im Meer 2, Adorf 05633 1312 bruenenhof@t-online.de
Einzelhandel Nadel, Faden & Mehr Seestr. 2 a, Heringhausen 05633 1537 s.seul@gmx.de

Finanzen Bonnfinanz Nadja Braun Prof.-Bier-Str. 7 a, Korbach 05631 503710 nadja.braun@bonnfinanz.de
Finanzen Steuer Kratz, Schreiber, Fieseler Bredelarer Str. 5, Adorf 05691 89290 dfieseler@ksf-steuern.de
Finanzen Sparkasse Bredelarer Str. 1 a, Adorf 05631 95250860 s.buescher@sparkasse-wa-fkb.de
Finanzen Versicherungen Emde Auf der Walme 6, Vasbeck 02993 1066 cornelia.emde@signal-iduna.net
Finanzen Waldecker Bank Bredelarer Str. 5, Adorf 05633 827 adorf@waldecker-bank.de

Fleischerei Karl Becker Sauerlandstr. 7, Stormbruch 05633 1080
Fleischerei Fleischerei König Rhenegger Str. 14, Adorf 05633 325 info@fleischerei-koenig.de

Fliesenleger Fliesenleger Luckey Adorf 02991 962565 info@m-luckey.de

Friseur Friseuer Fischer Hauptstr. 1, Adorf 05633 344 h.u.a.fischer@t-online.de

Gastronomie Langastof Hofmeister Rhenegger Str. 6, Adorf 05633 9930110 rbhj.fischer@gmx.de
Gastronomie Gasthof Zur Linde Bredelarer Str.14, Adorf 05633 233 info@zur-linde-adorf.de

Handel Apotheke Adorf Hauptstr. 2, Adorf 05633 91230 a.melcher@apotheke-adorf.de
Handel Imkerei Schwarz Unterer Reikweg 8, Adorf 05633 5693 rudo.schwarz@t-online.de
Handel Weingut Steinberger Hofstr. 11, Weiler 06721 32679 weingut_steinberger@gmx.de

Handwerk Raumausstatter Almut Bunse Stadtberger Weg 1, Helmighausen 02992 9736300 traeumefuerraeume@gmx.de
Handwerk Fenster Pistorius Marsberger Str. 33, Vasbeck 02993 96400 info@pistorius-fenster.de
Handwerk Nadel und Faden s.seul@gmx.de

Heizung Hillebrand Elektro-Heizung-Sanitär Rhenegger Str. 32, Adorf 05633 210 info@hillebrand-adorf.de
Heizung Sanitär Veltum Sudetenstr. 1 a, Adorf 05634 97990 info@veltum.de
Heizung Wilke-Sachs GmbH & Co. KG Gewerbepark 3, Rattlar 05632 927284 Heizungsbau-Wilke-Sachs@t-online.de

Hotel Göbels Diemelsee Seestr. 17, Heringhausen 05633 99310 info@hotel-diemelsee.de
Hotel Landhaus Bornemnn Arolser Str. 8, Adorf 05633 396 landhausbornemann@t-online.de
Hotel Ottonenhof Zum Upland 8, Ottlar 05633 1055 info@ottonenhof.de

IT epos-IT H. Bellmann Deisfelder Str. 8, Diemelsee 05632 9998010 h.bellmann@eposs-it.de
IT EDV Betreuung Steffen Lange Tulpenweg 4, Adorf 05633 9932226 lange.edv@arcor.de

Landtechnik Christian Janson GmbH Arolser Str. 23, Adorf 05633 98970 info@janson-landtechnik.de

Maler Maler Franke Mengeringhäuser Str. 21, Arolsen 05691 3732 info@malerfachbetriebfranke.de

Schreinerei Lothar Backhaus Niedere Str. 2, Flechtdorf 05633 822
Schreinerei Schreinerei Emde Unter der Linde 1, Adorf 05633 368 info@schreinerei-emde.de
Schreinerei Schreinerei Graf Gartenstr. 4, Adorf 05633 369 info@schreinerei-graf.com
Schreinerei Schreinerei Volker Schilling Gembecker Str. 19, Vasbeck 02993 321


